合物协字﹝2024﹞47号

关于组织观摩全市物业行业2024年度消防技能

竞赛实操二决赛及开闭幕式活动的通知

各会员单位、物业企业：

为认真学习贯彻党的二十届三中全会精神，深入贯彻落实习近平总书记关于安全生产和消防安全重要指示批示精神，推动全市物业行业增强消防安全意识、强化主体责任、提升防范能力，根据《国务院安委会办公室关于印发〈2024年全国消防宣传月活动方案〉的通知》（安委办〔2024〕5号）、《合肥市住房保障和房产管理局合肥市消防救援局关于联合印发〈全市物业行业2024年度消防技能竞赛方案〉的通知》，由协会具体承办的“全市全市物业行业2024年度消防技能竞赛”实操二决赛将于2024年11月9日上午举行，现组织各会员单位、物业企业现场观摩，现将竞赛及观摩相关事项如下：

一、竞赛主题
人人讲安全，个个会应急——提升消防技能，保障居民安全。
二、竞赛组织机构
主办单位：合肥市住房保障和房产管理局、合肥市消防救援局

承办单位：合肥市物业管理协会
支持单位：安徽省消防救援总队训练与战勤保障支队、合肥高新区隆顺消防职业培训学校、市物协设施设备管理专业委员会、市物协安全管理工作委员会。
三、竞赛时间地点
（一）时间。2024年11月9日（星期六）上午8:30-12:30
（二）地点。安徽省消防救援总队训练与战勤保障支队（蜀山区丹霞路与蓬莱路交叉口西200米）

四、活动议程

（一）入场（8:45-8:55）。参赛队伍、裁判员队伍列队。
（二）开幕式（9:00-9:30）。奏唱国歌，市房产局领导致辞，参赛选手代表宣誓，裁判员代表宣誓，市消防救援局领导宣布竞赛开始。
（三）技能竞赛（9:30-11:30）。实操项目1：利用室外消火栓快速出水操，实操项目2：连接墙壁消火栓灭火操，竞赛规则详见《全市物业行业2024年度消防技能竞赛方案》附3，临时突发状况按裁判员要求办理。领导巡视督赛，与会人员观摩。
（四）闭幕式（11:30-12:30）。宣布竞赛结果，颁奖，技术点评，总结讲话。
五、观摩活动要求
（一）参加人员。会长办公会组成人员积极参加到场指导，并组织单位本单位3-5人参加现场观摩；其他单位可组织1-2人现场观摩。报名参加观摩的单位请于11月6日前将报名表反馈至协会秘书处电子邮箱：2683880281@qq.com。
（二）注意事项：观摩人员应于8:40前到达赛场并签到，在指定位置观摩。开、闭幕式会长办公会组成人员在主席台后观礼台就坐，其他人员在观摩区就坐。观摩人员应注意赛区现场场地示意图，入场后，服从现场秩序维护及指引人员的安排，保证车辆规范停放，不随意走动，不乱扔来及，不大声喧哗，文明观礼。

特此通知

合肥市物业管理协会

2024年11月5日

附件

全市物业行业2024年度消防技能竞赛

决赛（实操二）观摩活动报名表

	单位名称

	参加人数

	联系人

	手机号码